Gabinete do Prefeito

& “ª Estado de Goiás
í Município de Alto Paraíso de Goiás

mma ,

Portaria nº. 7.855/2026 25 de fevereiro de 2026.

Concede férias a servidores e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no usó de suas atribuições
legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1° Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período compreendido
de 02/03/2026 a 31/03/2026:

NOME CPF CARGO
ABADIO MOREIRA DOS SANTOS 788.658.911-49 MOTORISTA -

AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E AUXILIADORA DE JESUS DINIZ DE OLIVEIRA 811.192.753-34 ALIMENTAÇÃO 1
CARLOS AUGUSTO REIS DOS SANTOS 206.828.081-72 COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO VEICULAR CARLOS CESAR MARIANO DE SOUZA 788.106.981-34 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS I
EDNA SOCORRO DOS SANTOS 793.530.371-15 AGENTE ADMINISTRATIVO
ERNANDES LEITE DE MORAIS 009.690.411-95 FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
GERCINA DE MELO COUTINHO 976.597.891-04 TECNICO DE ENFERMAGEM
GERUSVALDO TORRES QUINTANIA 619.237.021-49 AGENTE DE VIGILANCIA [
ILDETINA FARIAS DOMINGUES 516.676.651-20 COORDENACAO DE DOCUMENTOS OFICIAIS .. COORDENAÇÃO DE FISC. TRAFEGO E INOCENCIO XAVIER 457.284.291-49 ADMINISTRACAG
JEOVA GOMES MELO 007.946.481-50 GERENCIA DE MOBILIZAGAO SOCIAL
LEVI LARANJEIRA GOMES 036.468.601-46 GERENCIA DE MAQUINARIO E EQUIPAMENTOS
MIGUEL RODRIGUES TAVEIRA 284.859.391-15 GERENCIA DE MANUTENGCAO VEICULAR
MINERVINO SOARES DA SILVA 666.423.101-87 ELETRICISTA
OLINDA VIRGINIO DOS SANTOS PEREIRA 801374.741.72 RRA OO N DAN AR ERTATDO)

AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E THAIS CHAVES CARBO 044.880.791-21 ALIMENTACAO
VALDEMIR MARTINS BUENO 547.886.411-00 AGENTE ADMINISTRATIVO
WANDERSON PEREIRA DE MOURA 046.521.451-79 GARI

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE. — PUBLIQUE-: E. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goiás, Estad:
fevereiro do ano de 2026.

le Goiás, aos 25 dias do mês de

MARCUS ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão

Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura

e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 — Centro —-CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06